Oblata ]>ro parte infra scripti R. a i P . I S Al-
phonsi Roman die xxx Mensis Aprilis, Anno 
Dni. MDLXVII. 

Multimi R. J e Dne. Vie. Gnalis. et offic. l i s &. 
Prouti non latet Rndam. Paternitatem ves-

tram, Rndi. Patres Societ. de Jesu ex quo resi
dent in pnti.r.ivitate semper possederunt ac de 
presenti possident quandam eorum Ecclesiam 
domibus, seu Collegio eorundem contiguam, vo-
catam de Monte Syon, in qua Missarum solem-
nia et als. celebrant, confessionibusque frequen-
tibus audiendis insudant, ut est notori um; quae 
quidem Ecclesia licet jure optimo eisdem perti 
neat, legitimeque in eos translata sit et concessa: 
q u i a tarnen confert ad Val id i täten! concessionis 
dieta; Ecclesia; factae, ut V. c R. c P . , i s expressus 
appareat consensus, et sua fulciatur approba-
tione et adonta te ; propterea recurrens ad so l i -

tamV^ P. e P . , i s justitiam, ne in futurum quiquam 
illis obstare possit, petit humiliter et supplicat, 
R. J c P. Alphonsus Roman ejusdem Religionis 
Provincialis, quatenus placeat V.1' R . J j P. , i s dic-
t a m adquisitionem seu concessionem dieta; Ec
clesia; eisdem factam laudare, ratificare & con¬ 
firmare, suam in b i s interponendo auctoritatem 
pariter et decretimi. Et licet etc. nihiloming etc. 

Altissimus etc. Boscha Advocats. 
Et nos Joannes Paulus Varus J. V. I)." r Ca-

nonicus alma; Ecchu. Majoricens. \ ricarius in 
spiritualibus & temporalibus Generalis et Offi-
cialis II.'"' R.m i Dni. D. Didaci de Arnedo Dei 
et Apostolica; sedis gratia Episcopi Majoricens. 
et de C o n s i l i o suae Majestatis visa superiori sup-
plicatione, & omnibus in ea contentis, ea omnia 
a p r i m a linea, usque ad ultimam laudamus, ap-
probamus, ratificamus et confirmainus; nostrani 
quatenus sit opus suis pnemistis ordinariam, 
h o c cum scriptura manu nostra propia firmata 
s u b die xxx mensis Aprilis anno M.DLXVII. in
terponendo auctoritatem pariter et decretimi. 

Jo. Paulus Vie. Gnlis. 
Ex libro provisionum anni Millessiini quin-

gentessimi sexagessimi septimi recondito et 
reservato in Archivio Curia; Ecclesiastica; Ma
joricens. suniptum fuit pnecedentis scriptura; et 
decreti in cuius calca; appositi transsumptum 
per me Gabrielem Torello Not. dieta; Curia; 
seriban) utque dicto transunito licet calamo 

alieno scripto, cum suo tamen originali ad ver-
bum comprobato, fidesdetur. Ego dictus Nott. 
et scriba hic meum arts notarie una cum majo-
ris sigilli dieta; Curi;e impressione solitum appo
siti et depinxi—Siglici num.